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Beschreibung

Blitzschutzadapter ws

14 9776
7611007064471

Blitzschutzadapter, schiitzt elektronische Gerate vor Uberspannung und Schéden durch Blitzschlag,
Eingangsspannung: max. 230V, Frequenz: ~ 50Hz, Last: max. 10A, Stossspannung: max. 6000V, weiss

Spezifikationen

Typ

Marke

Anzahl Steckdosen
Steckdosentyp
Erhéhter Berlhrungsschutz
Produktfarbe
Nennstrom
Nennspannung
Nennleistung
Steckertyp
Schalter
Hauptwerkstoff
Halogenfrei
UV-bestandig
Verwendung
Schutzart

Einsatztemperaturbereich

Blitzschutzadapter
STEFFEN
1

Typ 13
Nein
Weiss

10 A
230V
2300 W
Typ 12
Nein
Kunststoff
Nein

Nein
Innen
IP20

-5...+45 °C

1/2



18.10.2025

Sicherheitsfunktionen

Zusatzfunktionen
Produkthéhe
Produktbreite
Produkttiefe
Gewicht netto

Verpackungsart

schiitzt elektrische Geréte vor Uberspannung und
Schéaden durch Blitzeinschlag

max. Stossspannung 6000V
95 mm

50 mm

65 mm

0.12 Kg

Kartonbox
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